
   

   

 
 

Dodatek č. 2  

Ke Smlouvě o dílo na zhotovení 

Záměru projektu a doprovodné 

dokumentace   

Název zakázky: „Město Albrechtice, 

nádražní budova“ 

 Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2478/2021 

ISPROFOND: 3657/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

a 

Ing. Pavel Krátký 

se sídlem: Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČO: 47684577 

DIČ: CZ6703200867 

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy  

bank. spojení:xxx 

č. účtu:xxx 

zastoupena: Ing. Pavel Krátkým 

Korespondenční adresa:  

Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Poruba 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: PK 21 10 



„Město Albrechtice, nádražní budova“ 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 2/3 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení Záměru 

projektu a doprovodné dokumentace stavby s názvem „Město Albrechtice, nádražní 

budova“, která nabyla účinnosti dne 11.6.2021. 

  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem být 

tímto dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly z důvodu vymístění nádražní budovy a jejího následného 

převodu na Město Albrechtice ukončit plnění dle této Smlouvy o dílo po ukončené 2. dílčí 

etapě. Ukončením Smlouvy o dílo po 2. dílčí etapě dochází ke změně Ceny Díla a změně 

Harmonogramu plnění. 

1.2 Dne 2.9.2022 bylo protokolárně předáno plnění 2. dílčí etapy včetně dvou odborných 

posudků – „Studie způsobu vytápění ŽS Město Albrechtice“ a „Studie návratnosti 

instalace fotovoltaického systému na nádražní budovu železniční stanice Města 

Albrechtice č.p.105“, které byly zasmluvněny dodatkem č. 1 k této Smlouvě o dílo.  

1.3 Následně bylo vyvoláno jednání se zástupci Města Albrechtice o možnosti převodu 

nádražní budovy na město. Na jednání Rady Města Albrechtice dne 30.7.2024 bylo 

schváleno podání žádosti o bezúplatný převod a dne 27.9.2024 požádalo Město 

Albrechtice dopisem o výše uvedený převod, který v současné době probíhá.  

1.4 Vzhledem ke skutečnosti, že Pokyn k plnění 3. dílčí etapy nebyl Objednatelem vydán, 

plnění 3. dílčí etapy tedy nebylo započato a další vypořádání stran není nutné. Konečná 

cena Díla dle dodatku č. 2 byla Zhotovitelem fakturována a Objednatelem zaplacena po 

řádném ukončení a předání plnění 2. dílčí etapy. 

 

2. ZMĚNA  SMLOUVY  

2.1 Článek 3.3 smlouvy o dílo se mění takto: 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 

Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle 

Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je: 

            Celková cena Díla bez DPH dle dodatku č. 1:                                           312.000,- Kč 

            Změna ceny Díla dle dodatku č. 2 bez DPH:                                             - 28.800,- Kč 

Konečná cena Díla bez DPH dle dodatku č. 2:                                            283.200,- Kč 

slovy: dvěstěosmdesáttřitisícdvěstě korun českých 

 

2.2 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla se mění a nahrazuje novou Příloha č. 4 

Smlouvy – Rozpis Ceny Díla - změna dle dodatku č. 2, která tvoří nedílnou součást a 

přílohu tohoto dodatku č. 2. 

 

2.3 Změna Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění  

Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění se upravuje a nová Příloha č. 5 Smlouvy – 

Harmonogram plnění – změna dle dodatku č. 2 tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 

dodatku č. 2. 

 



„Město Albrechtice, nádražní budova“ 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (ZP+DUR) 3/3 

 

3.      ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

 

3.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla – změna dle dodatku č. 2 

- Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění – změna dle dodatku č. 2 

3.4 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 26.3.2025   V Ostravě dne  20.3.2025 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák    Ing. Pavel Krátký 

ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

  



 

Příloha č. 4 

„Město Albrechtice, nádražní budova“ 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na Záměru projektu a doprovodná dokumentace (ZP+DD) 

 

1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla 

– změna dle dodatku č. 2 

 

Cena za zpracování ZP včetně DD: 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

      283.200,- Kč          59.472,- Kč        342.672,- Kč 

 

  

Cenová kalkulace je součástí Nabídky. 

Rozpis částí Ceny Díla k fakturaci podle členění na Dílčí etapy:  

Specifikace položky, 

část Ceny Díla 

k fakturaci v % 

Část ceny díla k fakturaci v % 

1. Dílčí etapa 50 % z ceny dle SOD (144.000,- Kč bez DPH) 

2. Dílčí etapa 
40 % z ceny dle SOD + cena dodatečných prací dle DOD 1. 

(115.200,- Kč + 24.000,- Kč = 139.200,- Kč bez DPH) 

  

 

 

 



 

Příloha č. 5 

„Město Albrechtice, nádražní budova“ 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Záměru projektu a doprovodné dokumentace (ZP+DD) 1/1 

 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění  

– změna dle dodatku č. 2 

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy (11.6.2021) 

 
Dokončení plnění: 
 
1. Dílčí etapa: 
 

Předmět díla v rozsahu – ZP k připomínkám + doprovodná dokumentace (DD) 
- bude dokončeno a předáno do 6 měsíců od zahájení plnění (předáno 8.12.2021) 

       - fakturace ve výši 144.000,- Kč bez DPH 

 
2. Dílčí etapa: 

 

Předmět díla v rozsahu  -  ZP a DD se zapracovanými připomínkami 
– bude dokončeno a předáno do 2 měsíců od pokynu zadavatele (předáno 2.9.2022) 
- fakturace ve výši 139.200,- Kč bez DPH 
     

 

Způsob plnění:  

Záměr projektu a doprovodná dokumentace k připomínkám včetně všech příloh je nutno 
vyhotovit 2x v digitální uzavřené formě, 2x v otevřené formě. 
  
Záměr projektu a doprovodná dokumentace včetně všech příloh je nutno vyhotovit 4x 
v listinné formě, 4x v digitální uzavřené formě a 2x v digitální otevřené formě. 

 

 

 

 


		2025-03-26T09:03:20+0000




